PROCESVERBAL X /2018

I mbajtur  me rastin e mbledhjes së 10-të(dhjetë) për vitin 2018 të Komitetit për politikë dhe financa të KK Suharekë            
Vendi:

KK Suharekë

Zyra:

Salla e Bordit të Drejtorëve

Data:

19.10.2018

Ora :                    13:00

Prezentë:                                                         Të pranishëm tjerë:

        z. Bexhet Kuçi – kryesues                             Kryetari i komunës z. Bali Muharemaj

	[image: image2.wmf]
	KUVENDI I KOMUNËS -SUHAREKË
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

MUNICIPALITY OF SUHAREKA
	[image: image1.jpg]"
e e






z. Nexhat Ramadani

zonj.- Shqipe Ramaj 

zonj.- Vlora Neziri

z. Jeton Rakaqi

z. Osman Selimaj 

z. Leonard Shala

Habibe Bytyqi – zyrtare për barazi gjinore

Reshat Reshitaj – Zyrtar për informim

Përfaqësuesi i OSBE-së

Përfaqësuesi i

                                                                    Rend dite

1 .Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e Kaluar;

2. Shqyrtimi i projekt-vendimit për caktimin e lokacionit për vendosjen e trafostacioneve dhe dhënien në shfrytëzim afatgjatë të pronës së paluajtshme të Komunës; 

3. Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e programeve komunale (3) vjeqare për banim 2019-2021;
       4. Shqyrtimi i projekt-vendimit për ndryshim-plotësimin e vendimit 01-Nr-020-8574,të datës 23.02.2018;
   Kryesuesi - i përshëndeti të pranishmit dhe i njoftoi me këtë rend dite.
                                                                                                                                 Aprovohet rendi i ditës 
     Pika e parë - Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

                                                                                                                  Aprovohet pika e parë 

Pika e dytë - Shqyrtimi i projekt-vendimit për caktimin e lokacionit për vendosjen e trafostacioneve dhe dhënien në shfrytëzim afatgjatë të pronës së paluajtshme të Komunës.
Kryesuesi-Bën elaborimin e këtij project-vendimi mbi dhënien në shfrytëzim të trafostacioneve.
                                                                                                                                Aprovohet-Përcillet  për asamble

Pika e tretë- Shqyrtimi i projekt-vendimit për miratimin e programeve komunale (3) vjeqare për banim 2019-2021.
     Kryesuesi- Prezanton pikën e tretë
Nexhat Ramadani-Mendoj se çdo program është i mirë për Komunën dhe është mirë që këto familje të ndiohmohën ,të përfitojnë ata që e meritojnë.
                                                                                                                              Aprovohet-Përcillet për asamble 

   Pika e kartërt- Shqyrtimi i projekt-vendimit për ndryshim-plotësimin e vendimit 01-Nr-020-8574,të datës    
   23.02.2018.
Kryesuesi-Prezanton pikën e katërt që ka të bëj me ndryshim plotësimin e vendimit ,dmth kalimi i Osman Selimaj nga    Komiteti për politik dhe Financa Në Komision të stacionit të autobusave dhe kalimi i Albana Bytyqi nga Komisoni i Stacionit të Autobusave në Komitet për Politik dhe Financa.
                                                                                                                     Aprovohet-Përcillet  për asamble
                                                             Takimi përfundoi në ora 13:30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Procesmbajtësja:                                                                                                                                                          Kryesuesi i  takimit:                                                                                                     

Dorarta Shabani                                                                                                                                                           Bexhet Kuçi
Tetor 2018
Suharekë

